pulchrum adeo iuuenem? Ego vero, inquam, non video hic iuuenem, Megilla. Noli me, inquit, facere feminam. Megillus enim vocor, et olim daxi hanc Demonassam, et mea uxor est. Risi ego hoc, Clonarium, et, Tu igitur, Megille, inquam, quum vir sis, imprudentibus nobis, sicut de Achille dicunt, inter virgines delituisti? et illud babes quo viri censemur, et Demonassae facis, quod viri? Illud equidem, inquit, Leaena, non babeo: sed negae omnino illo indigeo: sed proprio quoddam modo et mulcum iucundiore coquente me vibebis. Ego, Numquid ergo, inquam, Hermaproditus es, quales mulci esse dicuntur, babes viraque? Neimpe adhuc,

έχορτες; έτι γαρ ἔγνόσν, ὡς Κλωνάριον, τὸ πρεξύμα. οὐ, Φησιν, ἀλλὰ τὸ πᾶν ἀνήρ είναι γῆκτα, ἐΦηκόγε, τῆς Βοιωτίας αὐλητρίδος Ἰσραηλώδωρος, διηγουμένης τὰ Ἐφέσεια παρ' αὐτοῖς I), ως γένοντό τις ἐν Θήβαις ἐκ γυναικὸς ἀνήρ· οὐδὲ αὐτὸς καὶ μάντις ἄριστος, οἷςκας Τερεσίας τένομα· μή ἐν τι καὶ σὺ τοιότο πένθος; Σκευα, ὡς Λέανα, ἐΦη, ἀλλὰ ἐγεινή· τίνεις τοῦτο; Εἰπε τοι τίνεις; Θην

adhuc, mea Clonarium, quid rei esset, ignorabam. Non, inquit, sed omnino vir sum. Hic ergo: Audiui, inquam, Boeotiam ribicinam, Ismeηνodoram, res patriae suae narrante, cum diceret, fuisse quendam Thebis ex femina virum: fuisse eundem etiam vatem optimum: puto Tiresiam nomen illi fuisse. Numquid ergo tibi simile quid usu venit? Neutquam, ait, mea Leaena: sed ita nara sum.

I. τὰ Ἐφέσεια παρ' αὐτοῖς] Cum illud παρ' αὐτοῖς vix possit aliorsum referri, quam ad Boeotos in Βοιωτίᾳ comprehensos; idque ipsum παρ' αὐτοῖς ad Ἐφέσην adiunctum sit proxime, neque trahi ad aliud possit: putauī nihil esse commodius, dum quid melius adferatur, quam legere τὰ Ἐφέσια, et intelligere *domestica, patria, memorabilia et singularia patriae suae*. Ἐφέσιον esse, qui eandem nobiscum Vestam colat, eosdem larēs, penates, etc. habeat, notum. Gesner.

Θην μὲν ὅμοία ταῖς ἄλλαις ὑμῖν· ηγνώμη δὲ, καὶ
ἡ ἐπιθυμία, καὶ τὰλλα πάντα, ἀνδρὸς ἐσί μοι.
καὶ οὐαὶ γεν σοι, ἔΦην, ἐπιθυμία. πάρεχε
γέν, ὡ Λέσαινα, εἰ ἀπιστεῖς, ἔΦη, καὶ γνώσῃ ἀ-
δὲν ἐνδεσπόταν με τῶν ἀνδρῶν. ἔχω γάρ τι ἀντὶ^τ
τοῦ ἀνδρείας, ἀλλὰ πάρεχε, ὅψει γάρ. παρέσχον,
ὡ Κλωνάριον, οἰνευάσης πολλὰ, καὶ ὅρμόν τι-
να μοι δάσης τῶν πολυτελῶν, καὶ ὁθόνας τῶν
λεπτῶν. εἴτα ἔγω μὲν, ὥσπερ ἀνδρα πέριελάμ-
βανον· ηδὲ ἐποίει τε, καὶ ἐφίλει, καὶ ἡσθματ-
νε, καὶ ἐδύκει μοιές μπερβολὴν ἡδεσθα. ΚΛΩΝ.
Τί ἐποίει, ὡ Λέσαινα; η τίνα τρόπον; τέτο γάρ
μάλιστα εἰπέ. ΛΕΑΙ. Μὴ ἀνάγριντος ἀκριβῶς, αἰ-
σχεὰ γάρ· ὥσε μὰ τὴν Οὐρανίαν, ἐκ ἀν εἰποιμι.

*Sum ut vos reliquae: sed animus, et libido, et reli-
quia omnia in me viri sunt. Igitur satis tibi est,
inquam, libido? Quin tu praebe, inquit, Lezena,
si fidem mihi non habes, et, nihil me inferiorem
esse viris, intelliges. Habeo enim pro illo virili
aliquid: sed praebe: videbis enim. Praebui, Clo-
narium, multum supplicant, et monile mihi
donanti pretiosum, atque linctea tenuissima. Tum
ego illam vti virum complexa sum: illa fecit,
basiauit, anhelauit, atque supra modum delectari
mihi visa est. CLON. Quid ergo fecit, aut
quomodo? Hoc enim dic maxime. LEA. Noli
curiose exquirere: turpicula enim. Quare, ita
me Caelestis Venus, non dixerim.*